АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.02.2018                                                с. Лебяжье                                           № 9 -р

О назначении ответственного лица
за СКЗИ

[bookmark: _GoBack]В целях организации работы муниципального образования Лебяженский сельсовет,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за установку, настройку и дальнейшее сопровождение СКЗИ, в соответствии с требованиями эксплуатационной документации к нему и законодательства Российской Федерации, специалиста справочно - адресной службы, Позняк Дениса Николаевича с «13»февраля 2018 года.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава администрации
Лебяженского сельсовета:                                                                 М.А.Назирова

С приказом ознакомлен:
Д.Н.Позняк___________